
Greg Hunter: DEEP STATE NEMÁ NA VÝBEŘ:
BUĎ SE TO POVEDE, NEBO ZHYNE. PROTO
TEĎ BUDÍ TU HRŮZU
- CZ24 News | 3. června 2022

USA: Autor populární knihy „Hluboký stát“ a cenami ověnčený žurnalista Alex Newman
říká, že globalisté z Hlubokého státu se bojí, že svět se probouzí a dochází mu, jakou
tyranii se oni pokouší uvalit na celý svět včetně Ameriky samotné.

Ten jejich tzv. reset nejde tak hladce, jak si představovali.

Newman vysvětluje: „Hluboký sát se právě teď nachází v okamžiku, ‚buď se to povede, nebo
zhyne‘…“

„Ti elitáři čili predátorská třída už poznali, že už v tom uvízli. Jestli se pokusí o ústup, nebudou mít
kam ustoupit. Lidé se probouzí tak rychlým tempem, že oni se nachází v okamžiku, že budou muset
zkusit průlom a zkusit uvalit celou tu agendu a všechno rozbít a hnát se plnou parou vpřed, nebo se
dostanou do hrozných potíží. Budou stíháni. Právě v tomto okamžiku po celé zemi probíhají
v kancelářích ministrů spravedlnosti rozhovory a to je problém. Lidé se dožadují trestních stíhání…“

„Právě teď si ti elitáři čili predátorská třída uvědomují, že jestli s tím nehnou vpřed velice rychle, tak
vše ztratí. Mohli by se nakonec opravdu zodpovídat. Myslím, že jsme teď ve velice nebezpečné
situaci. Když se lidé dostanou do pozice, kdy nemají moc možností. Buď zruší volby, nebo budou
úplně šíleně podvádět, nebo se všechno prostě zhroutí. Tak, jak se situace právě teď vyvíjí s inflací
vymykající se kontrole, s potravinovou krizí a hladem číhajícím za rohem, tak samozřejmě, že uměle
vyrobili i opičí neštovice a ptačí chřipku, tudíž tu mají všechny ty krize ve frontě za sebou…“

„Je vám jasné, že mají pořád ve hře spoustu možností. Mám podezření, že do mezi-termínových voleb
dojde nějakému hodně zajímavému vývoji. Kdybychom měli poctivé volby, tak by to pro ně byla
totální kremace. Zpopelnilo by je to a oni to vědí.“

Newman si myslí, že dalším krokem Hlubokého státu by mohla být kombinace krizí, k nimž by mohl
patřit kolaps kupní síly amerického dolaru a potravinová krize, která už je stejně v ne moc daleké
budoucnosti za rohem, varuje Newman.

„Co se stane v Rusku a na Ukrajině to neodhadneme. Existuje dost reálný výhled, že se to rozšíří…“

„Zoufalí lidé dělají zoufalé věci. Je to stejné jako se zvířetem, které je zahnáno do kouta. Je to jako,
když do takové situace zaženete zvíře, takže mu ve skutečnosti nezbyde nic než zaútočit a udělat
něco nebezpečného, a myslím, že právě v tom se teď nacházíme. Je jim jasné, že aby pohnuli se svou
agendou, tak potřebují krizi. Potřebují obyvatelstvo vyděsit…“

„A potřebují to udělat tak, aby na tom nebyly vidět jejich otisky a aby se lidé naopak obraceli jeden
na druhého a začali se poohlížet i po nich.“

Newman říká:

„Země se může obrátit vzhůru nohami a potřebuje se obrátit vzhůru nohami, ale dá to
práci… a možná to bude chtít i zásah Dobrého Boha.“

https://cz24.news/greg-hunter-deep-state-nema-na-vyber-bud-se-to-povede-nebo-zhyne-proto-ted-budi-tu-hruzu/
https://cz24.news/greg-hunter-deep-state-nema-na-vyber-bud-se-to-povede-nebo-zhyne-proto-ted-budi-tu-hruzu/
https://cz24.news/greg-hunter-deep-state-nema-na-vyber-bud-se-to-povede-nebo-zhyne-proto-ted-budi-tu-hruzu/


Newman to uzavírá tvrzením: „Není z toho jednoduchá cesta.“

V tomto 49minutovém video-interview je toho ještě daleko více.

Podívejte se na Grega Hunter z USAWatchdog.com, jak mluví jeden s jedním s průlomovým
žurnalistou Alexem Newmanem, zakladatelem LibertySentinel.org a autorem nedávné knihy
„Hluboký stát“.

ZDROJ:  1  /  2

https://libertysentinel.org/
https://libertysentinel.org/product/deep-state-the-invisible-government-behind-the-scenes
http://usawatchdog.com/deep-state-predators-need-to-terrify-everyone-alex-newman
https://www.reformy.cz/hlubokemu-statu-se-to-bud-ted-povede-nebo-zhyne-potrebuje-tedy-vsechny-vydesit/

